Elevii gimnaziului nostru au sosit — după cum ne telegrafiază d-l Dr. Blaga — Sâmbătă sînșoși la Neapoli.

Adunare generală. Convocăm de nou adunarea generală a comercanților români din Brașov...

Obiectele de pertractat sunt cele deja publicate și trimise în scris fiecărui membru.

Brașov, în 13/26 Aprilie 1914.

Ioan Sabadeanu președinte. Ioan Lenguru secretariu.

Excursionisții din România în Brașov. Astăzi la amiazi au sosit la Brașov 29 elevi ai școalei normale „Vasile Lupu...”

Concert militar în Cafeneaua „Coroană”. De aci înainte concertează în cafeneaua „Coroană” muzica militară în fiecare Joi, Sâmbătă și Duminică...